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Meslek Yüksekokulumuz Danışma Kurulu, Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 

Selim GÜNGÖR başkanlığında toplandı. Danışma Kurulu toplantısında, Reşadiye Meslek 

Yüksekokulu’nun eğitim-öğretim faaliyetleri, müfredat çalışmaları, bölüm ve program yapısı, 

öğrencilerin uygulama imkânları ile ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda görüşmeler yapılmış olup 

aşağıdaki kararlar alındı: 

KARAR NO: 02-01 

Öğrencilerin sosyal ve psikolojik gelişimlerini desteklemek amacıyla okul bünyesinde 

sosyal yaşam alanları oluşturulmasına, ders dışı etkinliklerin (gezi, piknik vb.) artırılmasına 

karar verildi. 

KARAR NO: 02-02 

Reşadiye’de bulunan uygulama oteli ile görüşmeler yapılarak öğrencilerin staj ve 

uygulama imkânlarından etkin şekilde faydalanmalarının sağlanmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-03 

Reşadiye ilçesinin orman varlığı açısından zengin olması ve artan orman yangınları 

dikkate alınarak, ormancılık ve benzeri alanlarda yeni bölüm/program açılması için gerekli 

teklif ve çalışmaların başlatılmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-04 

Reşadiye ilçesinde dış ticaret alanında faaliyet gösteren herhangi bir firmanın 

bulunmaması ve uygulama alanlarının olmaması dikkate alınarak Dış Ticaret programının 

üniversite kapsamında daha uygun bir yerde eğitime devam ettirilmesine yönelik önerilerin 

değerlendirilmesine karar verildi. 

KARAR NO: 02-05 

Bankacılık ve Sigortacılık ile hayvancılık ve ormancılık alanlarına yönelik programların 

Reşadiye ilçesi koşullarında eğitim-öğretime uygun olduğuna yönelik önerilerin 

değerlendirilmesine karar verildi. 

KARAR NO: 02-06 

Öğrencilerin mesleki yeterliliklerini artırmak amacıyla uygulama alanlarının 

çoğaltılmasına, stajların amacına uygun yürütülmesi için kurum-öğrenci-koordinatör iş 

birliğinin güçlendirilmesine karar verildi. 

KARAR NO: 02-07 

İlçenin deprem bölgesinde yer alması ve afet riskleri göz önünde bulundurularak Afet 

Yönetim, Acil Durum ve Arama Kurtarma alanlarında program önerilerinin 

değerlendirilmesine karar verildi. 

KARAR NO: 02-08 

Emniyet birimleri ile üniversite arasında iş birliğinin sürdürülmesine; güvenli eğitim 

ortamı sağlanması, terörle mücadele, kadına şiddet ve sosyal farkındalık konularında 

bilgilendirici etkinliklerin artırılmasına karar verildi. 
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KARAR NO: 02-09 

Tokat merkezde faaliyet gösteren tıbbi ürün üreticisi firma ve işletmeler ile iletişim 

kurulmasına, öğrencilerin uygulama ve iş deneyimi kazanmasına yönelik iş birlikleri 

yapılmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-10 

Reşadiyeli iş insanları ile üniversite arasındaki iletişimin güçlendirilmesine ve 

öğrencilerin kişisel gelişimlerini destekleyici faaliyetlerin artırılmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-11 

İlçedeki kültürel ve tarihi mekânların öğrencilere tanıtılmasına yönelik sosyal ve 

kültürel etkinliklerin planlanmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-12 

İlçeye yeni gelecek öğrenciler için okulu ve Reşadiye’yi tanıtıcı sosyal medya 

çalışmalarının artırılmasına karar verildi. 

KARAR NO: 02-13 

 Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi. 

 

 


